屋外広告物管理者設置屋外広告物管理者設置屋外広告物管理者設置屋外広告物管理者設置・・・・変更届変更届変更届変更届    年  月  日   粕屋町長  殿

                                            〒   －
                           申請者  住  所
                      氏  名  印
                                       ℡
                                 法人は事務所所在地、
                     名称及び代表者     福岡県屋外広告物条例第１６条第１項の規定により屋外広告物管理者を（設置・  変更）したので、次のとおり届け出ます。   許可年月日   及 び 番 号

         年   月   日       第    号    許 可 期 間

      年   月   日から       年   月   日まで   表示（設置）
  場   所

       種   類

      数  量

           枚            個   新管理者の
  氏名・住所

 住 所       （電話番号             ）  氏 名  印
  前管理者の
  氏名・住所

 住 所       （電話番号             ）  氏 名  印
 ※  新管理者の
  資   格

     一級建築士 ・ 二級建築士 ・ 屋外広告士  注 １ 堅固な広告物等の管理者については、※印のある欄の該当する資格を○で囲むこと。     また、その資格を証明する書面の写しを添付すること。 ２ 個人が届け出る場合は、氏名を自署することにより、押印を省略することができる。